1.Określenie okoliczności powstania 1 - PRZEKSZTAŁCENIE

2.Opis sposobu powstania spółki oraz
informacja o uchwale

1 - JEDNOOSOBOWA SPÓŁKA AKCYJNA POWSTAŁA NA SKUTEK PRZEKSZTAŁCENIA Z
RÓWNIEŻ JEDNOOSOBOWEJ SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.WIELKOŚĆ KAPITAŁU W WYSOKOŚCI 1.099.400 PLN
(JEDEN MILION DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA) NIE ULEGŁA
ZMIANIE. W ZAMIAN ZA UDZIAŁY POWSTAŁA TAKA SAMA ILOŚĆ AKCJI O
WARTOŚCI NOMINALNEJ 100 PLN (STO ZŁOTYCH).

NA SKUTEK POSTANOWIENIA TUTEJSZEGO SĄDU Z DNIA 27.04.2001 R. (SYGN.
AKT: 3040/01/500) BIEGŁY REWIDENT DOKONAŁ BADANIA PLANU
PRZEKSZTAŁCENIA SPORZĄDZONEGO PRZEZ ZARZĄD, A OPINIA WYDANA

[...]

PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE, ALBO DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU,
DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE ALBO JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY
ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM;
C)JEŻELI JEDNORAZOWE ROZPORZĄDZENIE LUB PODEJMOWANE
ZOBOWIĄZANIE PRZEKRACZA KWOTĘ - 200.000,00 (DWIEŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH NETTO, ALE NIE PRZEKRACZA 1.200.000,00 (JEDEN MILION
DWIEŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH NETTO - DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU,
DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE;
D) W PRZYPADKU JEDNORAZOWYCH ROZPORZĄDZEŃ LUB
PODEJMOWANYCH ZOBOWIĄZAŃ OBJĘTYCH CZYNNOŚCIĄ O WARTOŚCI
PRZEKRACZAJĄCEJ 1.200.000,00 (JEDEN MILION DWIEŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH NETTO - DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE
PO UPRZEDNIM UZYSKANIU ZGODY RADY NADZORCZEJ. OBOWIĄZEK
UZYSKANIA ZGODY RADY NADZORCZEJ NIE DOTYCZY ZAWIERANIA PRZEZ
SPÓŁKĘ UMÓW I ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ W SPRAWACH ZAKUPU BĄDŹ
SPRZEDAŻY SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO LUB ŚWIADCZENIA PRZEZ SPÓŁKĘ